流动负债总额 62,384,725.51 122,078,689.65

净资产 55,964,665.24 57,713,650.36

营业收入 14,322,765.77 15,962,355.84

利润总额 -4,684,714.61 1,905,114.62

净利润 -4,689,320.97 1,748,985.12

四、担保协议的主要内容

（一）被担保的债务人：天亿马信息技术有限公司

（二）保证人：广东天亿马信息产业股份有限公司

（三）债权人：南洋商业银行（中国）有限公司汕头分行

（四）最高债权额：25,480,000.00 元（贰仟伍佰肆拾捌万元整）

（五）保证方式：连带责任保证

（六）保证担保范围：被担保主债权的本金外，还包括由此产生

的利息（包括法定利息、约定利息、复利、罚息）、违约金、损害赔

偿金、主合同项下应缴未缴的保证金（如有）、承诺费（如有）、实现

债权的费用、因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应付费

用等。

（七）保证期间：本合同项下主债权的债务履行期届满之日起三

年。如主债权为分笔清偿，则保证期间为自本合同生效之日起至最后

一笔债务履行期届满之日后三年。

（八）合同生效：本合同自双方法定代表人、负责人或其授权签